成瀬台エンジョイクラブ　　同好会世話人各位

６月 (日) ～ ６月 (土）

グラウンドゴルフ ６月 (日) ～ ７月 (土）

卓　球 ７月 (日) ～ ７月 (土）

囲　碁 ７月 (日) ～ ７月 (土）

スケッチ ７月 (日) ～ ７月 (土）

男の料理 ７月 (日) ～ ８月 (土）

麻　雀 ８月 (日) ～ ８月 (土）

パソコン ８月 (日) ～ ８月 (土）

健康体操（火） ８月 (日) ～ ８月 (土）

健康体操（土） ８月 (日) ～ ８月 (土）

太 極 拳(火） ９月 (日) ～ ９月 (土）

太 極 拳(金） ９月 (日) ～ ９月 (土）

太 極 拳(土） ９月 (日) ～ ９月 (土）

山歩き ９月 (日) ～ ９月 (土）

テニス ９月 (日) ～ 10月 (土）

グラウンドゴルフ 10月 (日) ～ 10月 (土）

卓　球 10月 (日) ～ 10月 (土）

囲　碁 10月 (日) ～ 10月 (土）

スケッチ 10月 (日) ～ 11月 (土）

１、

２、冬は、地面が乾いたら緩やかに散水し、霜柱などで苗が浮き上がったら土寄せし押さえてください。

3、

4、

5、

6、

2024年5月8日

成瀬台エンジョイクラブ　副会長　野老　博和

フラワーロード（2４年秋花）管理のお願い

　会員の皆様には、日頃からフラワーロード（花壇）の管理にご協力頂きまして、誠にありがとう
ございます。お陰様でいつも綺麗に管理され、地域の皆様方にも大変喜ばれています。これからも
無理のない花壇管理を心がけて参りたいと思っております。ご協力下さいますようよろしくお願い
致します。

担当同好会 管理日程

週3回管理する
秋花の植付け日：2024年6月21日（金）

９：00am　～　11：30am

23日 29日

７日 13日

30日 ６日

役　員

14日 20日

21日 27日

28日 ３日

４日 10日

11日 17日

18日 24日

25日 31日

１日 ７日

８日 14日

15日 21日

22日 28日

29日 ５日

６日 12日

13日 19日

20日 26日

27日 ２日

ノートへの記入を忘れないようにご注意ください。問合せ先 花壇担当 野老博和 042-739-1868

5月24日（金）花の撤去、整地・施肥は役員と有志で実施。植え付け前の日常管理は役員が担当。

7日間の内、3回は花壇管理を行って下さい。日程調整は同好会にお任せします。

担当花壇は交番から旧セブンイレブン前までの4ブロックです。

夏は、地面が乾いたら、たっぷりと，葉ではなく根元に散水してください。

吸い殻、ゴミなどを除き、近辺の美化維持にご協力ください。

安全のため、車道に下りないようにお願いします。